o majetku 
obcí v znení neskorších predpisov a v zmysle Čl. 5 Zásad hospodárenia a nakladania 
s majetkom mesta Senec v platnom znení na základe protokolu o prevode správy 
k 17.12.2025,  a to: 
Rekonštrukcia triedy v obstarávacej cene celkom vo výške  11 377,67 Eur (slovom 
jedenásťtisíctristosedemdesiatsedem eur a šesťdesiatsedem centov)   na Základnú 
umeleckú školu, Fándlyho 20, 903 01 Senec. 

Hlasovanie: 
Za: 20, proti: 0, zdržal sa: 0, neprítomný: 1; 
Uvedený materiál bol schválený 

17. Návrh na rozhodnutie o prebytočnosti majetku mesta (časť rodinného